
Ohlášky Svatá Hora 20. listopadu 2022 

34. neděle v mezidobí, cyklus C 

Slavnost Ježíše Krista Krále 

Liturgie tohoto týdne: 

- Dnes od 12.00 do odpolední mše sv. bude v bazilice vystavena Nejsvětější 
Svátost Oltářní k soukromé adoraci 

- V pondělí 21. listopadu je památka zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

- V úterý 22. listopadu je památka sv. Cecílie, panny, patronky hudebníků. 
V 18.00 budou zde v bazilice slavnostní zpívané Svatocecilské nešpory, na 
něž jsme všichni zváni  

- Ve čtvrtek 24. listopadu je památka sv. Ondřeje a druhů, vietnamských 
mučedníků 

- V pátek 25. listopadu je památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a 
mučednice 

- Příští neděle je 1. adventní. Zahájíme nový liturgický rok cyklu A  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech. 

Další oznámení: 

Malé filmové exercicie nabídnou v sobotu 26. listopadu od 15.00 ve farním 
sále zhlédnutí a diskusi k filmu Dobré světlo. Vstup dveřmi z ambitů do 
proboštství bude otevřen 15 minut předem.   

Příští neděli budeme žehnat Vámi přinesené adventní věnce při každé mši 
svaté.  

Pro adventní období připravil regenschori Pavel Šmolík spolu s  P. Janem 
Kuníkem CSsR graduál. Jedná se o zpěvník, který budeme v adventním 
období používat místo kancionálů. Pro zájemce bude k zakoupení od příští 
neděle v sakristii. 


